

## PINAR KÖKSAL'A ANITKABİR KOMUTANLIĞI'NDAN ANLAMLI TEŞEKKÜR!

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı kutlamalarında Anıtkabir'de milyonların katılımıyla gerçekleştirilen konsere besteleriyle katılan işkadını ve bestekar Pınar Köksal'a Anıtkabir Komutanı Albay Muzaffer Taytak tarafından teşekkür plaketi sunuldu.

Anıtkabir'deki bu coşkulu gecede Pınar Köksal'ın Atatürk'ün 125.nci doğum günü anısına yazmış olduğu 'Atatürk' adlı eseri ilk kez dinleyicilerle buluşmuştu. Pınar Köksal'ın 'Atatürk' adlı eseri Türk Silahlı Kuvvetleri Armoni Mızıkası Orkestrası tarafından seslendirilmişti. Bu eserin yanı sıra, Pınar Köksal'ın diğer bestelerinden bir seçki de tenor Hakan Aysev ve soprano Feryal Türkoğlu tarafından seslendirilmişti.

Pet Holding Sanat Galerisi'nde gerçekleştirilen törende Anıtkabir Komutanı Albay Muzaffer Taytak, katkılarından dolayı Pet Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Bestekar Pınar Köksal'a teşekkür plaketi takdim etti.

Anıtkabir Komutanlığı tarafından, geçtiğimiz 19 Mayıs'ta Anıtkabir'de düzenlenen anlamlı konserde işkadını ve bestekar Pınar Köksal'ın 'Atatürk' adlı eseri ilk kez seslendirilmişti. Plaket Töreninde Pet Holding Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Güntekin Köksal ve Pet Holding yöneticilerinin yanı sıra kamu ve özel sektörden pek çok isim ve Pınar Köksal'ın 'Atatürk' eserinin söz yazarı Miyaser Gülşen yer aldı. Törende soprano Feryal Türkoğlu 'Atatürk' eserini bir kez daha seslendirdi. Pınar Köksal ise, lavta çalarak 'Tatlım', 'Çekinmeden Ara sıra Kulağıma Sevdiğini Söyle' ve 'Öp Beni' isimli bestelerini seslendirdi.

---

Ankara merkezli faaliyetlerini 1974 yılından bugüne sürdüren **Pet Holding'in Başkan Yardımcısı ve Köksal Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı** olarak görevlerini sürdüren **Pınar Köksal**, TRT'de en çok bestesi olan kadın bestekardır. Lavta çalan Köksal'ın 94'ü TRT Repertuarında yer alan 120 bestesi vardır. Türkiye'de ilk kez Pınar Köksal'ın Türk Müziği tarzındaki besteleri çok sesli müziğe uyarlanmış, Aralık 2003'te Şef Bujor Hoinic yönetiminde Devlet Opera ve Balesi Orkestrası ve sanatçıları tarafından seslendirilmiştir. Ayrıca İstanbul ve İzmir Senfoni Orkestraları, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası ve sanatçıları da eserlerini seslendirmiştir. Devlet Opera ve Balesi'nin sahneye koyduğu "**Opera Kabare**" adlı müzikal fantezide eserleri yer almış, bunun yanı sıra Jandarma Bandosu tarafından besteleri icra edilmiştir. 2000 yılında "**İçimdeki Duygular**", 2005 yılında "**Duygu Pınarı**", 2010 yılında da "**Aşk Senfonisi**" isimli albümleri müzik marketlerde yerini almıştır.

[www.petholding.com.tr](http://www.petholding.com.tr)

### iletişim danışmanı